
PŘÍLOHA 1:

Klasický automobil, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chodec přechází 
kolmo na vozovku.

Klasický automobil, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chodec přechází 
kolmo na vozovku.



PŘÍLOHA 2:

Automobil kategorie SUV,  znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chodec 
přechází kolmo na vozovku.

Automobil kategorie SUV,  znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chodec 
přechází kolmo na vozovku.



PŘÍLOHA 3:

Automobil sportovní kategorie, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chodec 
přechází kolmo na vozovku.

Automobil sportovní kategorie, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chodec 
přechází kolmo na vozovku.



PŘÍLOHA 4:

Klasický automobil, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chodec přechází 
vozovku v úhlu 45°.

Klasický automobil, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chodec přechází 
vozovku v úhlu 45°.



PŘÍLOHA 5:

Automobil kategorie SUV, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chodec 
přechází vozovku v úhlu 45°.

Automobil kategorie SUV, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chodec 
přechází vozovku v úhlu 45°.



PŘÍLOHA 6:

Automobil sportovní kategorie, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h,  
chodec přechází vozovku v úhlu 45°.

Automobil sportovní kategorie, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chodec 
přechází vozovku v úhlu 45°.



PŘÍLOHA 7

Klasický automobil, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chůze zády ke 
směru projíždějící dopravy.

Klasický automobil, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chůze zády ke 
směru projíždějící dopravy.



PŘÍLOHA 8:

Automobil kategorie SUV, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chůze zády 
ke směru projíždějící dopravy.

Automobil kategorie SUV, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chůze zády 
ke směru projíždějící dopravy.



PŘÍLOHA 9:

Automobil sportovní kategorie, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 50 km/h, chůze 
zády ke směru projíždějící dopravy.

Automobil sportovní kategorie, znázornění nárazu hlavy chodce při rychlosti 70 km/h, chůze 
zády ke směru projíždějící dopravy.




